
 
 

UCHWAŁA NR 111/2023 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.)  Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na rok 2023 o kwotę 305.200,00 zł z tego: 

- dochody zwiazane z realizacją zadań własnych o kwotę 300.000,00 zł 

- dochody zwiazane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 5.200,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2023 o kwotę  305.200,00 z tego: 

- wydatki zwiazane z realizacją zadań własnych o kwotę 300.000,00 zł 

- wydatki zwiazane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 5.200,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wicestarosta 

 
 

Ewa Gąsiorowska - Nawój 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 7088



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 690 404,46 1 990 404,46

Pozostała działalność 1 001 337,80 1 301 337,80

6430

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

powiatu

0,00 300 000,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 300 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 681 087,56 686 287,56

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 270 554,56 275 754,56

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

268 120,56 273 320,56

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 268 120,56 273 320,56

87 980 970,37 88 286 170,37

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2023 ROK

Załącznik nr 1

do uchwały nr 111/2023

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 23 listopada 2023 r.

Rozdział Zmiana

300 000,00

80195 300 000,00

300 000,00

300 000,00

5 200,00

85321 5 200,00

5 200,00

5 200,00

Razem: 305 200,00

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7088



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 25 174 296,30 25 474 296,30

Pozostała działalność 3 568 252,17 3 868 252,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 393 159,00 693 159,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 393 159,00 693 159,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 639 742,56 2 644 942,56

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 270 554,56 275 754,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 681,26 139 881,26

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W PYRZYCACH - zadania 

zlecone

134 681,26 139 881,26

93 224 494,13 93 529 694,13

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2023 ROK

Załacznik nr 2 

do uchwały nr 111/2023

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 23 listopada 2023 r.

Rozdział Zmiana

300 000,00

80195 300 000,00

300 000,00

300 000,00

5 200,00

85321 5 200,00

5 200,00

5 200,00

Razem: 305 200,00

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 7088


	UCHWAŁA NR 111/2023 ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (4) w § 2
	tir. 2 (5) w § 2
	tir. 3 (6) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-21T14:18:47+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




